

Coach d'improvisation – équipes d'improvisation du Cégep de Rosemont

Contractuel

Description

Le Cégep de Rosemont est à la recherche de deux personnes pour combler les postes de coach des équipes d'improvisation Le Panache et Le Sasquatch. Ces équipes évoluent dans la ligue des Pamplemousses en catégorie Clémentine et Tangerine en 2025-2026.

Se rapportant au technicien en loisirs au socioculturel du Cégep de Rosemont, le/la candidat(e) a la responsabilité d'offrir une expérience positive aux étudiants-interprètes. Le/la candidat(e) aura la responsabilité de la planification et de l'encadrement des étudiants-interprète. Le/la candidat(e) devra accomplir ces tâches tout en respectant le code d'éthique de la ligue des pamplemousses et le code de conduite du Cégep de Rosemont.

Principales responsabilités

- Préparer et diriger les ateliers d'improvisation (1 fois par semaine)
- Superviser et accompagner l'équipe lors des matchs et des tournois (internes et externes)
- Effectuer le recrutement des étudiants-interprètes
- Participer aux activités d'Improvisation Rosemont tels que l'assemblée Générale de la Ligue des Pamplemousses, le Gala des mérites, les Portes Ouvertes, la Fête de la rentrée, etc
- Assurer une communication avec le technicien en loisirs au socioculturel
- Toutes autres tâches connexes

Exigences

- Expérience pertinente comme coach d'improvisation
- Expérience comme joueur d'improvisation (un atout)
- Capacité de bien s'exprimer en français

Profil recherché

- Leadership positif
- Compréhension de la clientèle collégiale
- Capacité de s'adapter aux envies et capacités des interprètes
- Très bonnes habiletés de communication et d'écoute

Entrée en fonction

Août 2025

Conditions

- Contractuel à temps partiel
- Renouvelable annuellement à la suite d'évaluation
- Les conditions, y compris la rémunération, sont déterminées selon les qualifications et l'expérience, conformément aux politiques du Cégep

Envoyer votre candidature

Les personnes intéressées doivent faire parvenir leur candidature par courriel, accompagné d'un curriculum vitae avant le 15 juin 2025 à 17h00 à l'attention de : Mme Léa Didelot, technicienne en loisirs au socioculturel, à l'adresse courriel suivante : Ididelot@crosemont.qc.ca

Nous remercions toutes les personnes qui poseront leur candidature, mais ne communiquerons qu'avec celles retenues pour une entrevue.